
 
u

Česká pošta ł

Rámcová kupní smlouva na odběr kolků

 

, . , v
/

, 7/;
_

Ramcova kupní smlouva c. ?MM/QQ”

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

Adresa pro písemný styk a

přejímku zboží:

dále jen „Prodávající“

n:

GGT CZ, a.s.

se sídlem: Jana Masaryka 22, Jihlava

IČO: 26293609

DIČ: CZ26293609

na odběr kolků

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

471 14983

CZ471 14983
,

XXX XX XXX XX XX XXXXXX XXXXX XX XXXX

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

Česká pošta, s.p., odbor PostFila

Ortenovo nám. 542/16, 170 24 Praha 7

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX XXX

lD klienta:

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXX X XXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX

zapsán/a v obchodním rejstříku vedeným KS v Brně, oddíl B, vložka 3770

bankovní XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

dále jen „Kupující“

dále jednotlivějako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají na základě

Komisionářské smlouvy o zabezpečení veřejných potřeb v souvislosti s emisí a prodejem kolkových známek

uzavřené mezi Ministerstvem &#39;financí ČR a Českou poštou, s.p. dne 28.12.1994 ve znění pozdějších dodatků,
kterou se ČP zavázala prodávat kolkové známky i oprávněným prodavačům, a V souladu s ustanovením §
1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. tuto Rámcovou

kupní Smlouvu na odběr kolků (dále jen „Smlouva“)

Strana l (celkem 5)

 

 

 



 

  

Rámcová kupní smlouva na odběr kolků

 

IX)

to b)

2.4

3.1

4.2

4.3

1. Předmět plnění

Prodávající se tímto zavazuje prodávat Kupujícímu kolkových známky dle dílčích objednávek

Kupujícího a Kupující se zavazuje kolkové známky převzít a zaplatit za ně cenu dle čl. 2. této

Smlouvy. Kolkové známky dodané dle te&#39;to Smlouvy jsou určené pro další prodej konečným

spotřebitelům.

2. Cena plnění

Cena kolkových známek je rovna jejich nominální hodnotě. Obchodní sleva poskytnuté Prodávajícím

činí 3,5%, slovy „Tři celé pět desetin procenta“ z nominální hodnoty odehraných kolkových známek.

Výše hodnoty každého odběru Kupujícím musí být minimálně 100.000,- Kč.

Za kolkové známky zaslané poštou bude účtováno poštovné, jehož výše bude tvořena platnou cenou

za cenné psaní do l kg a za výši udané ceny, event. příplatku za zásilku nad 5000 Kč dle Poštovních

podmínek České pošty, s.p. - Ceník poštovních služeb a ostatních služeb poskytovaných Českou

poštou, sp. (dále jen Ceník) platných v den poštovního podání. Zpoplatnění udané ceny se řídí podle

výše nominální hodnoty zasílaných cenin.

Kupující se tímto zavazuje uhradit cenu kolkových známek poníženou o obchodní slevu ve výši

stanovené v bodě 2.1 a uhradit poštovné vyplývající z bodu 2.3.

3. Místo plnění

Dodávkaje plněna předáním zboží Kupujícímu na adrese pro přejímku zboží uvedenou v záhlaví této

Smlouvy nebo předáním k poštovní přepravě na adresu Kupujícího. Platby v hotovosti jsou

Prodávajícím přijímány v pokladně na téže adrese v Po, Út, Čt od 700 do 1400 hod, ve St od 730 do

lógohod, Pá od 730 do 13mhod.

4. Dodací a platební podmínky

Na základě dílčí objednávky Kupujícího vystaví Prodávající proformafakturu na celou hodnotu

kolkových známek sníženou o poskytnutou obchodní slevu ve výši 3,5 % z nominální hodnoty

kolkových známek a v případě zásilek poštou též na poštovné - v souladu s článkem Il. této Smlouvy.

Proformafaktura bude předána Kupujícímu před odběrem kolkových známek. Splatnost

proformafakturyje nejpozději před osobním odběrem kolkových známek.

Kolkové známky budou dodávány Kupujícímu po zaplacení částky uvedené na proformafaktuře či

požadavku na zálohu v hotovosti v souladu se zákonem č. 254/2004 Sb., o omezení plateb

v hotovosti, v platném znění nebo po připsání částky ve prospěch účtu Prodávajícího

l33740555/0300, variabilní symbol je číslo proforma faktury či požadavku na zálohu, konstsymbol

308. Faktury budou vystaveny po skutečném odběru kolkových známek, nebo po připsání kupní ceny

na účet Prodávajícího.

r r

Za KLlpUjIClhO jsou oprávněny k. převzetí kolkových známek statutární orgány, osoby uvedené

v příloze č. 2 této Smlouvy a osoby, kterým Kupující udělil plnou moc (viz příloha 3), na které je jeho

podpis úředně ověřen, nebo byla podepsána před zaměstnanci Prodávajícího statutárním orgánem

Kupujícího. Kupující, resp. osoba přebírající zboží pro Kupujícího se při odběru prokazuje průkazem

totožnosti. Převzetí zboží potvrdí Kupující, resp. osoba přebírající podpisem na průvodním dokladu

(např. dodací list či jiný výdejový doklad).

Strana 2 (celkem 5)



Rámcová kupní smlouva na odběr kolků

 

U1

U1

UI

k)

L»

U1 1×) i\)

5.2.3

5.2.4

6.2

5×. E4.)

6.4

7.2

 

Prodávající prohlašuje, že osobní ůdaje zaměstnanců a zástupců Kupujícího, které jsou

známy Prodávajícímu ztéto Smlouvy a jejího plnění, jsou zabezpečeny dle ustanovení

zákona č. l0l/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění proti zneužití.

3. Povinnosti smluvních stran

Prodávající se zavazuje:

vést evidenci (ks, hodnota) o každém výdeji kolků,

evidovat všechna porušení této Smlouvy vyžadovat po Kupujícím součinnost při nápravě

Kupující se zavazuje:

mít stále přiměřenou zásobu nejběžnějších druhů kolků a prodatje bez výjimky každému za jejich
nominální hodnotu,

pokud budou u Kupujícího kolky vydané Prodávajícím rozděleny najednotlivá prodejní mista, vést a

uchovávat odběrní evidenci (např. formou dodacího listu), kde bude uveden počet kolků podle druhů

a hodnot,

na jednotlivých prodejních místech ukládat kopie dodacích listů (nebo srovnatelných dokladů),

umožnit Prodávajícímu kontrolu prodeje kolků u jednotlivých prodejních míst za přítomnosti

zástupce Kupujícího a při každém porušení této Smlouvy poskytnout součinnost a zajistit bez

zbytečného odkladu nápravu,

Kupující je povinen Přílohu č. 4 aktualizovat, a to vždy nejpozději k datu, kdy chce odebrané kolky

prodávat na jiných prodejních místech, předáním změn odboru PostFila Prodávajícího.

6. Odpovědnost za vady

Reklamace množství a kvality dodaných kolkových známek po osobním odběru je nepřípustná.

Reklamaci dodaného množství při dodávce poštou je Kupující povinen oznámit Prodávajícímu

písemně (faxem) do dvou pracovních dnů po převzetí zásilky.

Reklamaci kvality dodaných kolkových známek při dodávce poštou musí Kupujicí uplatnit písemně

(faxem) nejpozději do 7 dnů po převzetí zásilky.

Prodávajícíje povinen oprávněně reklamované kolkové známky vyměnit za bezvadně.

7. Všeobecné podmínky

Kupující není oprávněn kolkové známky použít pro svou potřebu a zavazuje se je dále prodávat

konečným spotřebitelům za nominální hodnotu kolků dle jednotlivých druhů podle vyhlášky MF č.

383/2010 Sb., o kolkových známkách. V případě porušení tohoto ustanovení Kupujícím, se sjednává
smluvní pokuta odpovídající výši slevy poskytnuté konečnému spotřebiteli, kterou je Prodávající

oprávněn vyúčtovat Kupujícímu.

Tímto sjednáním smluvní pokuty není dotčen nárok Prodávajícího na náhradu škody, a to i nad rámec

smluvní pokuty. Právo Prodávajícího na smluvní pokutu nezaniká ukončením účinnosti nebo platnosti
této Smlouvy, Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující prodává kolky za

jinou než nominální hodnotu.

Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že na prodejním místě Kupujícího byly

zjištěny padělané nebo pozměněné kolky. Prodávající je oprávněn požadovat na Kupujícím smluvní

pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé zjištění padělaného nebo pozměněného kolku na prodejním

Strana 3 (celkem 5)

 



   
Rámcová kupní smlouva na odběr kolků

 
 

 

7.4

8.4

?5,5

8.6

8.7

 

místě Kupujícího. Tímto sjednáním smluvní pokuty není dotčen nárok Prodávajícího na náhradu

škody, a to i nad rámec smluvní pokuty, Právo .Prodávajícího na smluvní pokutu nezaniká ukončením

účinnosti nebo platnosti této Smlouvy.

Kupující nesmí obdržené kolkové známky prodat nebojakýmkoliv jiným způsobem bezplatně předat

jiným fyzickým nebo právnickým osobám za účelem dalšího prodeje s výjimkou vrácení

Prodávajícímu.

3. ?Závěrečná ustanovení

Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích, každá smluvní strana obdrží l výtisk.

Změny a doplňky lze provádět pouze písemně vzájemně odsouhlasenými dodatkyv

Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv). Dle dohody Smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv

Prodávající, Prodávající je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě

znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na

dobu neurčitou. Smluvní strany si ujednávají možnost výpovědi bez uvedení důvodu s výpovědní

dobou jeden měsíc, která počíná běžet následujícím dnem po doručení písemné výpovědi druhé

Smluvní straně.

Prodávající jako správce zpracovává osobní údaje Kupujícího, je-li Kupujícím fyzická osoba, a

osobní údaje třetích osob poskytnutých Prodávajícímu Klientem (dálejen „subjekty údajů“ a „osobní

údaje“), výhradně pro účely související s plněním Smlouvy a předáním kolkových známek, a to po

dobu trvání smluvního vztahu, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, je-

li odůvodněna dle platných právních předpisů. Kupující je povinen informovat obdobně fyzické

osoby,jejichž osobní údaje pro účely související s koupí kolkových známek předává.

Další informace související se zpracováním osobních údajů Prodávajícím, jsou k dispozici v aktuální

verzi dokumentu „Informace o zpracování osobních údajů“ na webových stránkách Prodávajícího na

adrese wwwceskapostacz.

Právní vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí platným právním řádem Ceské

republiky.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří:

Příloha č. l - Kopie výpisu z obchod. rejstříku, živnostenského listu, registrace k DPH, která dle

prohlášení Kupujícího zachycuje poslední platný stav

Příloha č. 2 ~ Seznam osob oprávněných k převzetí kolkových známek

Příloha č. 3 - Plná moc k převzetí zboží (vzor)
Příloha č. 4 ~ Adresář ~ soupis prodejních míst (liší-li se máslo prodeje kol/(ü od adresy sídla

Kupujícího uvedené v záhlavz)

Kupující se zavazuje při každé změně významné pro plnění této Smlouvy (změna osob oprávněných

jednat za Kupujícího, změna způsobu jednání za společnost atd.) zaslat do 10ti dnů od zápisu těchto

skutečností Prodávajícímu k uzavřené Smlouvě kopii příslušného dokladu s uvedenou změnou.

Strana 4 (celkem 5)

  



 

Česká pošta ł

Rámcová kupní smlouva na odběr kolkü

 

V Praze dne&#39; -1 .

-

Česká Zcpštlä, 250.13.
Politickýc X XXX XXXXX

225 XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX 219

Č: 47114983
XX

XXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXX

X

XX
XXXXX XXXXXX

Jméno XXXX XXXXX XXXXXXXX
X

XXXXXXX

Funkce XXXXXX XXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

za Ceskou poštu, s. p.

V Jihlavě dne:

XXXXX

XX X

XXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX

za Kupujícího

   

  

     

G&#39;BG &#39;SÍTĚ

Jana Masaryka 22, 586 01 Jihlava

mé: 0226293509

Strana 5 (celkem 5)

 

  



Tento výpis z veřejných rejstříků eieiirronioky podepsai ”ČR -= Krajský soud v Brně íiČ 002157243&quot; dne 192.201? v 15:18:01,

EPVid:zZSMyHHDäpVÍJEKpCinEg

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně

oddíl B, vložka 3770

Barum vzniku a zápisu: 25, července 2002
  

  

 
 

 

 

  
 

 
 

 

Spisová značka: E 3770 vedená u Krajského soudu v Brně

ůbchodní íirrnai GGT CZ, as.

Wriio: Jana Masaryka 4669122, 586 01 Jihlava

,

,

262 na eng

&quot;

iürávní ínrrna: Akciová společnost

iírěředniěi podnikání:

Siiniční mororova doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními

soupravami o nejvěiší povolené hmotnosti nepřesahující 3,51uný, isouii určeny
k přepravě zvířat nebo věci

v

Výroba, obchod a siužby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnosienskeno zakona a

“io v íěciiizo oborech činností:

~ Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronáiern zvukových a

zvukovewobrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů

a Zprostředkování obchodu a služeb

„ Veikoobcbod a rnaioobchod.
_

Prodej chemických iatek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické

,.

&#39;a rnzvçicioá
.

4

Prodej? kvasnéno linii, konzumního lihu a lihovin

äiarurarn orgán - předsravensivo: -

Předseda

predsravensrva:

 

 

 

 

XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXX XXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX
Den vzniku funkce: 30. listopadu 2017

Den vzniku členství: 30. listopadu 2017

Čien XXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XX XXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX
ijen vzniku členství: 14. záři 2018

girerisiavensrva:

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

XXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX

A

Den vzniku členství: 9. ledna72019
Poř-:ei: čienů: 3

&#39;

Způsob jednání: Za společnost jedná vždy společně předseda představenstva spolu s jedním

členem představenstva.

 

 

 

  

 

noeorčr rada:

Člen dozorčí rady:

XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

_ _

›

Den vzniku členství: 30. listopadu 2017

Čien dozorčí rady:

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX
Den vzniku Členství: 13. Června 2018

X

 

Vvois vvhoroven: 19. února 2019 15:18 1/2

 







 

  

Vežäjný xăjstřik w výpigy §latných

Ověřuji pod pořadovým Čislem V 170/2019, že tato listina, která
vznikla převedenim výstupu z informačního systému veřejné správy
z elektronické podoby do podoby listinná, skládající se ze 3

listů, se doslovně shoduje s obsahem. výstupu z informačního
systému veřejné Správy v elektronické podobě„ i-____l__„i_i

-----

Ověřující osoba: X

v Jihlavě dne l9„2„2019

Podpis XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXX
XXX

XXXXXXXXXXX

XX

 

 

  



 

Jménem Kupujícího jsou oprávněny dle smlouvy od Prodávajícího převzít Zboží tyto osoby:

 
Jméno, příjmení

bydliště

 

 

rodné číslo

číslo OP

Jméno, příjmení
 

b ydlištč
 

rodné číslo

číslo OP

Jméno, příjmení
 

bydliště
 

rodné číslo

číslo OP

Jméno, příjmení
 

bydliště
 

rodné číslo

číslo OP

Při převzetí Zboží jsou tyto osoby povinny prokázat svou totožnost občanským průkazem.

V Jihlavě dne

 

XXXX XXXXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX

za Kupujícího

Strana l (celkem I)

 



?1355
J

„a M &#39;/7/

äăš Příloha Č. 3 Rámcové kupní smlouvy na odběr kolků Č. ...Já/Í. ./.
. .

Í .ŽŽ/J.

Čeäkšj pošta

 

 

PLNÁ MOC - VZOR

Kupující  

sídlem/bytem  

IČO:
 

 

tímto uděluje plnou moc

k přebírání kolk” jménem Kupu&#39;ícího od
veöké jaožůy

s.p., odbor PostFila na základě rámcové kupní

smlouvy č.
........

.QÍ
.....

/. .íť
..........

ze dne
&#39;O - 9

na odběr kolků této oprávněné osobě:
id#-

Jméno:  

bydliště:  

v

RC:  

C. občanského průkazu:  

Plná moc se vztahuje pouze na přebírání kolků dle výše uvedené konkrétní smlouvy a je j

platná do doručeníjejího odvolání Prodávajícímu.
j

V dne
 

za zmocnitele (Kupujícího):

úředně ověřený podpis:  

jméno s příp. uvedením funkce:

Plnou moc přijímám:

Stranu l (celkem l)

 

 

  



 
  

   

 

HYBEŠOVA

A64 -~

BRNO 602 00, Hybešova 39

 

 

 
 

  

DVORÁKOVA ~ EXCLUSIVE BRNO 602 00, Dvořákova 8

BLUES
BRNO 602 00, Milady Horákové 17

OLYMPIA
BRNO - MODŘICE 664 62, U Dálnice 777

MAJDALENKY
BRNO 638 00, Okružní- MHD Haškova

  
SNP CERNÁ POLE BRNO 613 00, Nám. SNP 32

 
NOVÝ SMÍCHOV PRAHA PRAHA 150 00, Plzeňská 233/ 8

 
 SHOPPING PARK OSTRAVA OSTRAVA 700 30, Rudná 3114/114

 
PALÁC FLORA PLAZZA PRAHA 130 00, Vinohradská 2828/151

 

 

 

 

TESCO OSTRAVA OSTRAVA 720 00, Prodloužená 807

44 ZNOJMO II.
ZNOJMO 669 02, Dr. Milady Horákové 19

7 TABÁK VAŇKOVKA BRNO 602 00, Ve Vaňkovce 462/1

9 TESCO LETŇANY PRAHA PRAHA Letňany 199 00, Veselská 663

 

 
&#39;ZNOJMO
ZNOJMO III,

ZNOJMO 669 02, Pražská, u domUČ468

  

 

ZNOJMO 669 02, Kovářská 16

EUROPARK PRAHA PRAHA - Štěrboholy 110 00, ul. Nákupní 389/3

MASARYKOVA
BRNO 602 00. MasarykovaS/10

 
OLYMPIA OLOMOUC OLOMOUC 783 72, Velký Týnec - VSÍSkO, Olomoucká 90

 
 BILLA PROSEK I. PRAHA 9 190 00, Vysočanská 382/20
 

BILLA BRNO VINOHRADY Il BRNO 628 00, Žarošická 30

 
 BIILA PROSTĚJOV PROSTĚJOV 796 01, Plumlovská 4210/104

 
KAU FLAND OSTRAVA OSTRAVA 703 01, Vítkovická 3278/3

 
KAUFLAND ZLÍN ZLIN 760 00.Tyršovo nábřeží 5496

 
BILLA OPAVA OPAVA 747 05, Na pastvisku 1571/5

 
TABAK CHODOV PRAHA - Chodov 140 00, Roztylská 2321/19

 
BILLA CHRUDIM CHRUDIM 537 01, Rooseveltova 47

 
BILLA BRUNTÁL BRUNTÁL 792 01, Ruská 1919/7

 
 SPEKTRUM PRüHONICE ČESTLICE, P. ŘÍČANY 251 01, UI. Obchodní 111

 
BILLA LITOMYŠL AUT. NADRAŽI LITOMYŠL 570 01, Mařákova 1198

 
BRNO 4 MINSKA BRNO 616 00, Mlnská 36 LH

 
TABAK NADRAŽNI BRNO 602 00, Nádražní 506/8

 

 TABÁK ČESKÁ BRNO 602 00, Česká 30
 

BILLA OLOMOUC DOBNEROVA OLOMOUC 779 00, Dobnerova ul.1195/27
 

BILLA PRAHA LABE PRAHA 4 MODŘANY 143 OO, Mazancova 3058

 
 BILLA PŘÍBRAM PŘÍBRAM 261 05, Jana Drdy 529

 
BILLA PRAHA STODÚLKY PRAHA 5 155 00, Jeremiášova 1239/76

 
FORUM LIBEREC LIBEREC 460 01. Soukenné nám. 669/29

 
FORUM USTÍ NAD LABEIVI USTI NAD LABEM, Bílinská 3490/6 400 01

 
 BILLA JIHLAVA JIHLAVA 586 01, ul. Havlíčkova 13

 
BILLA JESENIK JESENÍK 790 01, ul. Bezručova 651/6a

 
BILLA ZLÍN JIŽNÍ SVAHY ZLIN 760 05, ul. Okružní 5290

 
BILLA BRNO LÍSEN BRNO 628 00, Sedláčkova 2557/4

 
SLUNEČNÝ VRŠEK PRAHA 10 Hostivař 102 00, nám Přátelství 1518

 

 
TABAK SPIELBERK OFFICE BRNO 639 00, Holandská 6

 

 

 

 

TABAK SVRATECKÁ Il. BRNO 624 00, Svratecká Č,p. 1247

OLYMPIA II. BRNO - MODŘICE 664 62, U Dálnice 777 I

ALBERT JIHLAVA JIHLAVA 586 01, Březinova 4248/62

BILLA HLINSKO HLINSKO 539 01, Poličská 1561

JEDNOTA TÁBOR I. TÁBOR 390 03, Kpl. Jaroše 2392/92
 

ALBERT ÚSTI NAD ORLICÍ USTI&#39; NAD ORLICÍ 562 01, Lochmanova 1440

 
 ALBERT KUTNÁ HORA KUTNÁ HORA 284 01. Masarykova 187
 

BILLA DĚCÍN DĚCÍN 405 02, Plzeňská 1700/9
 

BILLA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE MORAVSKÉ BUDĚJOVICE 676 02, Husova 396

 
BILLA CHOMUTOV CHOMUTOV 430 01, Blatenská 5342

 
 BILLA BRNO LESNÁ BRNO 638 00, Okružní 855/33

 
BILLA KOLÍN KOLIN 280 02, Seifertova ul. 160

 

 

BILLA KBELY PRAHA 9 197 00, Žacléřská 1040/3
 

KAUFLAND ZÁBREH ZÁBREH NA MORAVĚ 789 01
,

Lešt&#39;lnská 2336/2

 
ALBERT BRNO LESNÁ BRNO - LESNÁ&#39; 638 00, Halasovo nám 805/5

 
CONVENT ŽĎÁR NAD SÁZAVOU ZDÁR NAD SÁZAVOU 591 01, Horní 2233/6

 

  BILLA PROSEK II.  PRAHA 9 190 00. Vysočanská 382/20  
 

 

 

 

  

 
 



 

 

 
 N Ý? \&#39;3:3 .Zš rí&#39;Oíjšäš ?11×x. i&quot;

  HYBEŠOVA BRNO 602 00. Hybešova 39
 

DVOŘÁKOVA v EXCLUSIVE BRNO 602 00, Dvořákova 8
 

BLUES BRNO 602 00, Milady Horákové 17
 

OLYMPIA BRNO - MODRICE 664 62, U Dálnice 777
 

MAJ DALENKY BRNO 638 00, Okružní- MHD Haškova
 

SNP ČERNÁ POLE BRNO 613 00, Nám. SNP 32
 

NOVÝ SMICHOV PRAHA PRAHA 150 00, Plzeňská 233/ 8
 

SHOPPING PARK OSTRAVA OSTRAVA .700 30, Rudná 3114/114
 

PALÁC FLORA PLAZZA PRAHA 130 OO, Vinohradská 2826/151
 

TESCO OSTRAVA OSTRAVA 720 00, Prodloužená 807
 

ZNOJMO Il, ZNOJIVIO 669 02, Dr. Milady Horákové 19
 

TABÁK VAN KOVKA BRNO 602 00, Ve Vaňkovce 462/1
 

TESCO LETŇANY PRAHA PRAHA- Letňany 199 00, Veselská 663
 

ZNOJMO ZNOJMO 669 02, Pražská= u domUČ.68
 

ZNOJMO |l|„ ZNOJMO 669 02, Kovářská 16
 

EUROPARK PRAHA PRAHA ~ Štěrboholy 110 00, ul. Nákupní 389/3
 

MASARYKOVA BRNO 602 00, Masarykova8/1O
 

OLYMPIA OLOMOUC OLOMOUC 783 72, Velký Týnec - Vsisko, Olomoucká 90
 

BILLA PROSEK |. PRAHA 9 190 00, Vysočanská 382/20
 

BILLA BRNO VINOHRADY I| BRNO 628 00, Žarošická 30
 

BllLA PROSTĚJOV PROSTĚJOV 796 01, Plumlovská 4210/104
 

KAUFLAND OSTRAVA OSTRAVA 703 01. Vítkovická 3278/3
 

KAUFLAND ZLIN ZLÍN 760 00,Tyršovo nábřeží 5496
 

BILLA OPAVA OPAVA 747 05. Na pastvisku 1571/5
 

TABÁK CHODOV PRAHA › Chodov 140 00, Roztylská 2321/19
 

BILLA CHRUDIM CHRUDIM 537 01, Rooseveltova 47
 

BILLA BRUNTÁL BRUNTÁL 792 01, Ruská 1919/7
 

SPEKTRUM PRUHONICE CESTLICE, P. ŘÍČANY 251 01, ul Obchodní 111
 

BILLA LITOMYŠL AUT. NADRAŽI LITOMYSL 570 O1. Mařákova 1198
 

BRNO - MlNSKA BRNO 616 00, Minská 36
 

TABÁk NÁDRAŽNI BRNO 602 00, Nádražní 506/8
 

TABÁK ČESKÁ BRNO 602 00, Česká 30
  BILLA OLOMOUC DOBNEROVA OLOMOUC 779 00, Dobnerova ul.1195/27
 

 BILLA PRAHA LABE PRAHA 4 MODŘANY 143 00, Mazancova 3058
 

BILLA PŘÍBRAM PŘÍBRAM 261 05, Jana Drdy 529
 

BI LLA PRAHA STODULKY PRAHA 6 155 OO, Jeremiášova 1239/79
 

FORUM LIBEREC LIBEREC 460 01, Soukenné nám. 669/23
 

FORUM ÚSTI NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM, Bílinská 3490/6 400 01
 

BlLLAJlHLAVA JIHLAVA 586 01, ul. Havlíčkova 13
 

BILLA JESENIK JESENIK 790 01, ul. Bezručova 651/66
 

BILLA ZLÍN JÍŽNI SVAHY ZLÍN 760 05, ul. Okružní 5290
 

BILLA BRNO LIŠEŇ BRNO 628 00, Sedláčkova 2557/4
 

SLUNEČNÝ VRŠEK PRAHA 10 Hostivař 102 00, nám. Přátelství 1518
  TABAK SPIELBERK OFFICE BRNO 639 00, Holandská 6
 

TABÁK SVRATECKA n, BRNO (524 00, Svratecká č.p. 1247
 

OLYMPIA II. BRNO - MODŘICE 664 62, U Dálnice 777
 

ALBERT JIHLAVA JIHLAVA 586 01, Březinova 4248/62
 

BILLA HLINSKO HLINSKO 539 01, Poličská 1561
 

JEDNOTA TÁBOR l. TÁBOR 390 03, Kpt. Jaroše 2392/92
 

ALBERT ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTl NAD ORLICÍ 562 01, Lochmanova 1440
 

 ALBERT KUTNÁ HORA kUTNÁ HORA 284 01, Masarykova 187
 

BILLA DĚČIN DEČíN 405 02, Plzeňská 1700/9
 

BILLA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE MORAVSKÉ BUDĚJOVICE 676 02, Husova 398
 

BILLA CHOMUTOV CHOMUTOV 430 O1, Blatenská 5342
 

BILLA BRNO LESNÁ BRNO 638 00, Okružní 855/33
 

BILLA KOLIN KOLIN 280 02, Seifertova ul. 160
 

BILLA KBELY PRAHA 9 197 00, Žacléřská 1040/3
 

KAUFLAND ZABREH ZÁBREH NA MORAVĚ 789 01
,
Leštinská 2336/2

 
ALBERT BRNO LESNÁ BRNO - LESNÁ 63800, Halasovo nám 805/5

 

  CONVENT ŽĎÁR NAD SÁZAVOU ŽDÁR NAD SÁZAVOU 591 01, Horní 2233/6
 

  
BILLA PROSEK Il,  PRAHA „9 190 00, Vysočanská 382/20

 

 

  

 

 

 

 


